ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل  ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1-  شركتها بايد حداقل داراي گواهينامه صلاحيت )رتبه بندي( 5 ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. 

2-  برآورد اولیه پروژه بر اساس فهارس بهاي پايه سال 1404، مجموعاًً به مبلغ 203,042,082,748 )دویست و سه میلیارد و چهل و دو میلیون و هشتاد و دو 
هزار و هفتصد و چهل و هشت( ریال  مي باشد.

3-  مدت اجراي پروژه 6 ماه و مدت تضمین 24  ماه می باشد.
4-  ميزان سپرده شركت در مناقصه به مبلغ 10,152,104,137 )ده میلیارد و صد و پنجاه و دو میلیون و صد و چهار میلیون و صد و سی و هفت هزار( ريال مي 

باشد که بر اساس آيين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659-هـ مورخ 94/9/22 مورد پذیرش خواهد بود.